АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2023 г.                                                                                  № 1133

О внесении изменений в постановление

администрации г. Полярные Зори от 19.05.2011 № 467

«Об утверждении Порядка расчета и уплаты арендной

платы за пользование недвижимым имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

г. Полярные Зори»

В соответствии с протоколом заседания комиссии по рассмотрению

обращений о предоставлении льгот по уплате налогов и других платежей в

бюджет муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией от 10.11.2023 № 1, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 1 к Порядку расчета и уплаты арендной платы

за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной

собственности г. Полярные Зори, утвержденному постановлением

администрации г. Полярные Зори от 19.05.2011 N 467 «Об утверждении Порядка

расчета и уплаты арендной платы за пользование недвижимым имуществом,

находящимся в муниципальной собственности г. Полярные Зори» (в редакции

постановления администрации от 21.12.2018 № 1564) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Ки=2 – для помещений, используемых для оказания услуг по сдаче в

аренду арендованных муниципальных нежилых помещений.

Коэффициент применятся в случае сдачи в субаренду арендованного

имущества».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                 М.О. Пухов